附件1

深圳市2022年农牧领域农业保险保费补贴资金（第一批）申请报告
深圳市市场监督管理局：

根据《深圳市支持农业保险高质量发展的实施方案》（深府办函〔2022〕48号）《深圳市市场监督管理局关于深圳市农牧领域农业保险保费补贴资金的实施细则》（深市监规〔2022〕5号）等有关文件要求，我司开展了深圳市政策性农业保险的承保服务工作，现按规定向贵局申请2021年1月1日-2022年9月30日期间政策性农业保险保费补贴资金，具体情况如下：

一、整体工作情况

（总结概括公司资质情况，承保企业、农户数量（市内、市外分开），保险总金额，保费总金额，申请补贴总金额，以及市场调研、政策宣传、承保理赔、防灾减灾等方面）。

二、申请补贴的材料清单
1.企业资质文件xx份；
2.确认表xx份，汇总表xx份；
3.保单副本、批单副本xx份；
4.验标照片xx张；
5.缴费凭证xx份；

6.其他证明材料xx份；

7.承诺书1份。
三、申请补贴的账户及联系人
1.补贴资金收款账户信息：

2.联系人及电话：
特此报告。

                   公司

2022年  月  日